

Zerknij też na fotografie i policz te z drugiego okienka i spójrz, że kościół tworzą ładnie zachowane drewnienka. Porachuj, ile jest okien na ścianie, którą masz na widoku i do dzwonnicy obok przyspiesz czym prędzej kroku.

Takie zazwyczaj stawiano, gdy kościół nie miał wieży, według dokumentów ta od 1618 r do kościoła przynależały. Ich podstawowym zadaniem było dzwonić pomieszczenie, ale też funkcję magazynu pełniło wieży przyziemie.

Elementem dekoracyjnym wieży były otwory głosowe, ale także, tak jak tej, krawędzie izbicy wyjątkowe. Na dzwonnicy tablica z atrakcjami Powiatu Bocheńskiego, poszukaj szybko teraz miejsca z punktu siódmego.

Pod tym numerem jest Trasa Pamięci. Wpisane. Ruszaj dalej, jeśli na kolejny dyplom masz chęci. Wyjdź na ulicę i w lewo skręć, przejdź przez pierwsze pasy, w prawo za nimi idź, już prawie masz skarb cenny jak arrasy.

Dalszy kierunek drogi wyznacza Twoja lewa noga, bądź czujny, bo za chwilę kończy się questowa droga. Szukaj z prawej strony, zobaczysz dość spory gmach, po 8 stopniach jest skarb, na prawo od drzwi, przykrywa go dach.

Zebrane literki to imię pewnego wikariusza, zakupiona przez niego książka do dziś wzrusza.

W niej ręczne notatki, zapiski z refleksjami, dzielił się tu nawet swoimi poetyckimi próbami.

Masz już kod? Cyferki odpowiednio z niego ustawione dadzą datę, kiedy owo dzieło zostało zakupione. Wstukaj teraz do kłódki i w prawo rusz, wpisz swój nick oraz datę do książki, przybij pieczęć i już.

Wróć na ulicę i dwa razy w lewo kolego, a za chwilę dotrzesz do punktu startowego. Co dalej? Ruszaj na inne wyprawy w Dolinie Raby, gwarantujemy, że każda da Ci wiele wiedzy i zabawy.

miejsce na pieczęć

Tematyka

Podczas spaceru w Łapanowie poznasz zabytki miejscowości oraz jej historię, która jest zapisana w pomnikach i na wojennym cmentarzu.

Początek gry

Wyprawa rozpoczyna się na parkingu obok nowego kościoła w Łapanowie (woj. małopolskie).

Na czym to polega?

- 1 Pobierz bezpłatną aplikację Questy - Wyprawy Odkrywców na swój telefon i utwórz konto gracza.
- 2 Trasę gry można przejść z kartą questu lub aplikacją mobilną Questy - Wyprawy Odkrywców.
- 3 Twoim zadaniem jest uważne czytanie wskazówek i rozwiązywanie zagadek. Zebrane na trasie litery i cyfry będą niezbędne do odkrycia hasła końcowego i otrzymania questowego skarbu. Pieczęć odbij na karcie wyprawy lub w Paszporcie Odkrywców, a w Księdze Questu potwierdź swoje przejście, wpisując datę i nick/nazwę użytkownika z systemu www.QUESTY.org.pl.

Jak dodać quest do ukończonych?

- 1 Jeśli quest rozwiązałeś/ę z wydrukowaną kartą wyprawy, dodaj go do grona ukończonych w aplikacji Questy - Wyprawy Odkrywców lub na stronie www.QUESTY.org.pl w zakładce Moje Konto, wybierając tytuł questu i hasło końcowe: trzy wyrazy i kod czterocyfrowy (oddzielone spacją).
- 2 Jeśli ukończyłaś/ę quest z aplikacją Questy - Wyprawy Odkrywców, jego pieczęć automatycznie pojawi się na Twoim koncie.

Opiekun questu

Centrum Kultury Gminy Łapanów

Tekst i opracowanie questu

Małgorzata Wojtusik, Krzysztof Szustka - krajowy koordynator programu Questy - Wyprawy Odkrywców, info@questy.org.pl, tel. 512 312 215

Lokalny koordynator questów

Biurowisko LGD "Dolina Raby"
Chrostowa 1B, 32-742 Sobolów
tel/fax 14 685 44 44 biuro@dolinaraby.pl



Więcej informacji znajduje się na największym w Polsce portalu z questami
www.QUESTY.org.pl



Pobierz aplikację

Quest dostępny również w bezpłatnej aplikacji mobilnej Questy - Wyprawy Odkrywców na smartfony

Działanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.



Opracowanie i wydruk questu zrealizowane przez LGD „Dolina Raby” w ramach projektu współpracy pn. „Sieć edukacyjnych gier terenowych i szlaków geocachingowych”



Quest

Quest Ci powie, co słychać w Łapanowie



80 min

GRA
TERENOWA

5,1 km



